


Edição 1.799 | Ano 12
14 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PT0IY0AS-YJNLQRBM-VJQVXWOU-CPWCRRAN
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



         ESTADO DA BAHIA 
         PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 

                          

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 084/2023  

. 

Contratante: MUNICÍPIO DE CIPÓ. Contratada: EMPRESA INOVE SOLUÇÕES EM RESÍDUOS LTDA, 
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 12.065.201/0001-56. Objeto: Contratação de empresa prestação de 
serviços de coleta seletiva, transporte e destino dos resíduos do grupo A, B e E, com o fornecimento em 
regime de comodato de bombonas de 200lts/25kg, para condicionamento dos referidos resíduos oriundos 
dos serviços de saúde do município de Cipó-BA. Vigência: 14/03/2023 à 14/03/2024. Valor total: R$ 
16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). AMPARO LEGAL: ART. 24, INC.II, DA LEI FEDERAL Nº 
8.666/93. LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2023. 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 086/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CONTRATADA: GILSON ALVES DO NASCIMENTO LTDA 
CNPJ/MF: 41.499.337/0001-72. OBJETO: contratação de empresa especializada no fornecimento 
de material gráfico comunicação visual, fachadas em alumínio, placas de sinalização, caixaria, 
impressos em lona e impressões em papel para outdoor para atender às necessidades das 
diversas secretarias do município de Cipó/Ba. VIGÊNCIA: 14/03/2023 à 31/12/2023. VALOR TOTAL: 
R$ 17.595,00 (dezessete mil e quinhentos e noventa e cinco reais). AMPARO LEGAL: Art. 24, inc.II, da 
Lei Federal nº 8.666/93. LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 024/2023. 

 
 

 

Edição 1.799 | Ano 12
14 de março de 2023

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: PT0IY0AS-YJNLQRBM-VJQVXWOU-CPWCRRAN
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO


		2023-03-14T10:37:55-0300




